平成 27年４月 10日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表者名 代表取締役社長 麻生 正紀
(コード番号 3237 東証マザーズ)
問合せ先 財務・法務部部長 島田  勝博
( TEL 03－6803－8100 )

販売用不動産の取得に関するお知らせ

当社は本日、下記の販売用不動産を取得いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．販売用不動産の取得について
平成 26 年２月 19 日付「販売用不動産の取得に関するお知らせ」で開示いたしました神奈川
県横浜市中区山下町所在の物件を、予定通り本日取得いたしました。

２． 取得不動産の概要
所 在 地 ： 神奈川県横浜市中区山下町
現 況用 途： 宅地
地 積 ： 1,305.46㎡

３． 取得先および取引の概要

取得先につきましては、東京都八王子市の法人となります。取得価格につきましては、当該

不動産売買契約における取得先との守秘義務により、公表を控えさせていただきます。

４． 今後の見通し
当初より想定しておりました範囲内の物件取得であるため、当社の平成27年３月期業績等に
与える影響はございません。なお、当該販売用不動産は、当社ならではのバリューアップを

行った上で平成28年３月期以降に販売予定であります。

以 上